

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/sorter-ksztaltow-kostka-bioplastik-happy-world-12m-p-57459.html>



Sorter kształtów kostka BIOplastik Happy World 12m+

Cena	55,00 zł
Kod producenta	22288
Kod EAN	8711866222889
Producent	Happy World

Opis produktu

Sorter kształtów BIOplastik Happy World 12m+ - Nauka przez zabawę!

Prezentujemy Sorter kształtów BIOplastik Happy World, zabawkę, która rozweseli Twoje dziecko, jednocześnie wspierając jego rozwój. Ten kolorowy sorter to świetne narzędzie do nauki rozpoznawania kształtów, kolorów oraz doskonalenia zdolności manualnych. Dzięki 15 elementom, maluch może ćwiczyć dopasowywanie, sortowanie oraz rozwijać logiczne myślenie.

Dlaczego warto wybrać Sorter kształtów BIOplastik Happy World?

1. Rozwój logicznego myślenia – Sortowanie kształtów i dopasowywanie ich do odpowiednich otworów to doskonała zabawa, która wspiera rozwój umiejętności logicznych dziecka. Maluch nauczy się rozpoznawać różne kształty, co będzie miało pozytywny wpływ na jego zdolności poznawcze.
2. Ćwiczenie małej motoryki – Manipulowanie elementami sortera, wkładanie ich do odpowiednich miejsc i wyjmowanie z pojemnika to świetny sposób na ćwiczenie precyzyjnych ruchów rącek. Zabawka wspiera rozwój koordynacji ręka-oko i zdolności manualnych dziecka.
3. Bezpieczna zabawa: sorter został wykonany z bio plastiku ze słomy pszennej, co sprawia, że jest bezpieczna dla dziecka i przyjazna dla środowiska. Charakterystyczne dla zabawek z dodatkiem słomy pszennej są beżowe małe kropki. To idealne rozwiązanie dla rodziców szukających zabawek ekologicznych, które nie tylko bawią, ale i dbają o przyszłość naszej planety.
4. Zdejmowana góra – Sorter posiada zdejmowaną górę, co ułatwia wyjmowanie elementów i zwiększa zabawę. Dziecko może swobodnie bawić się sorterem, a także wykorzystywać go do innych kreatywnych zabaw.
5. 15 różnorodnych elementów – Zestaw zawiera 15 kolorowych elementów w różnych kształtach, które maluch może dopasowywać do odpowiednich otworów. Taka różnorodność rozwija zdolności poznawcze, a także umożliwia tworzenie nowych kombinacji, co rozwesela i angażuje dziecko.

Sorter kształtów BIOplastik Happy World to zabawka, która rozweseli Twoje dziecko i pomoże mu w nauce przez zabawę. Idealna dla maluchów od 12. miesiąca życia, stanowi doskonały wybór na wspieranie rozwoju motorycznego, logicznego i poznawczego dziecka.

Zalecamy wiek 12+

Wymiar opakowania/kartoniku: 15 x 15 x 15 cm

Zgodne z normą EN 71, CE.

Ważne: zabawka nie odpowiednia dla dzieci poniżej 12 m-cy

Skład: PP z tworzywa sztucznego PE połączone z BIOplastikiem ze słomy pszennej